（案）

   政  審  第  ○ 号

                                  平成 29年 7月○日

総 務 大 臣

高市 早苗 殿

政策評価審議会

会長 岡 素之

政策評価に関する基本方針の一部変更及び規制の事前評価の

実施に関するガイドラインの一部改正について（答申）

本審議会は、平成 29年 7月 20日付けで諮問のあった標記につい

て審議を行った結果、これを適当と認める。

資料２－５